
ZARZĄDZENIE NR 120/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Jantarze. 

Na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910) 
oraz § 11h ust. 1a pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 493 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Jantarze, Jantar ul. Rybacka 66b, 82-
103 Stegna, pani Annie Jarosz. 

§ 2.  

Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora, o którym mowa w § 1 następuję na okres od 1 września 
2020 r do 31 sierpnia 2021 r. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Stegna. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 050CFE34-4024-4F6D-B9C4-38052A6B29FA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z dniem 31 sierpnia 2020 r. swoją kadencję kończy dotychczasowa Pani dyrektor, która nie wyraziła zgody

na przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora. Ze względu na epidemię COVID-19 nie

przeprowadzono konkursów na stanowisko dyrektora. W związku z brakiem wicedyrektora w Szkole

Podstawowej w Jantarze organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora jednostki

systemu oświaty nauczycielowi tej jednostki, jednak nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2021 r.

Id: 050CFE34-4024-4F6D-B9C4-38052A6B29FA. Podpisany Strona 1


		2020-06-17T10:12:11+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




